sed de hac captiuitate nō reducentur
Sciens xp̄sbomo cōplenda esse omnia q̄
petebat qualiam erauditus gratias refert
Dicens. **B**enedict⁹ domin⁹ quoniā ex-
audiuit deuotionem deprecationis
mee.

Certe eraudiuit me dñs quoniā **A**dūtor
meus et p̄tector meus est et in ipso
sperauit cor meū in morte et adiutus
sum in resurrectione

Certe adiutus sum in resurrectione. **Q**uo-
niā refloruit caro mea pcedēs de tenu-
lo incorrupta impassibilis et glōsa. vnde iaz
metu mortis p̄supto libera voluntate bila-
riter et gaudenter p̄ me et fideles meos cō-
fitebor ei confessione laudis.

Merito fideles mei p̄sitebuntur ei q̄niam
Fortitudo in pugna contra dyabolū est
plebis sue que credit et confidit in eo et p-
tector omniū qui passione filij sui sūtre-
dēpti tam in presenti q̄m in futuro eos cō-
seruando.

Interpollo et oro dñe sancte pater ut pplz
tuū ad salutē perducas qui et meus est.
quia omnia mea tua sunt et benedic ec-
clesię tue que est hereditas tua virtutibus
et nūero augendo et rege eos in bac mor-
tali vita ne declinēt ad prava extolle illos
a terrenis ad celestia eos glorificando eter-
naliter.

Salm⁹. XXVIII. in quo monē-
tur fideles afferre spirituales hosti-
as deo.

Elij dei afferte
domino vos metiplos non
corruptos eroribus q̄ estis si-
lij apostolorū q̄ vos genuerūt
per euangelium qui arietes dicuntur.
tū q̄a duces gregi fuerūt. tū q̄a duob⁹ cor-
nibus. i. virtusq; testimoniū autoritatib⁹ p̄ua-
luerūt contra hereticos et superstitiones et
idola quasi dura fronte eos diruētes.
Afferte domino deo patri gloriā q̄a est
omnis creature p̄ncipiū et honorez q̄a est
omnis creature finis. qđtūc deo afferimus

quādo exhibem⁹ nos tales in q̄bus de⁹ bo-
noretur et glorificetur. afferte dño filio qui
est nouicia intelligentie paternę gloriā p̄
dicando. ēū equalem cē patri. et omnia ope-
ra vestra ad ei⁹ gloriā dirigendo adorate
dominiū spūmā sanctum qui est lanscisi-
cator et inhabitator ecclesie sancte sue
Veo afferte dño gloriam q̄a **V**ox christi
tam p̄ se q; per suos fuit super m̄lcos po-
pulos super q̄s ipse xp̄s rex glie in huma-
na natura terribiliter intonuit cōminatō
ne futuri iudicii et fragore apostolice p̄dica-
tionis per vniuersū mūndū q̄ mentes homi-
nū ad p̄uerionē cōmouit.

Vox p̄dicationis domini per se et p̄ suos
in virtute q̄a cū operatione multorū
miraculorū et vox domini in magnifi-
centia q̄a simplices et in doctos magni-
cos fecit in omni sapientia cui nō poterāt
resistere omnes sapientes mundi

Vox p̄dicationis domini per se et p̄ suos
quasi cōfringentis cedros q̄a mul-
tos sublimes et altos diuites et potētes de-
gentibus voce sue p̄dicationis cōteret cō-
fringet ad penitentiam et humiliabit sub-
iugo euangelij et eodem modo cedros lis-
bani qui ceteris cedris sunt altiores iudos
sc̄i quiratione legis se genib⁹ sup̄iores gla-
bunt cōfringet ad penitentā.

Succissa atq; p̄fracta in eis superbia. Cō-
minuet eos humiliando tanq; vitulū
pinguem ad imitationem xp̄i ut ipsi enā-
sint parati p̄ xp̄o mori s̄ sit opus quē admo-
dū xp̄s filius s̄m carnem iudeoz fecit p̄ no-
bis omnib⁹ qui iudei ppter eorum superbī
am dicunt vnicornes.

Vox p̄dicanonis christi quasi interci-
dentis flamā ignis quia via carnisq;
concupiscentias resecat et p̄hibet vox p̄dica-
tionis per suos cōmouit enā gentiles ad
fidem quādeo desertum dicitur quia si
ne lege sine deo sine p̄op̄beris fuerant cō-
mouebit etiā dominus ad fidem con-
uertendo indeos qui dicuntur desertum
caedes qđ interpretatur sanctum legis. a q̄
sancto legis deserti sunt. quoniam sancti
legis id est spiritualem intellectū ei⁹ nō h̄n̄t.

Vox predicationis christi quasi pre-
parantis ceruos .quia tribuit spiritum
sapientie quibusdam perfectus qui veluti cer-
ui repellunt venenosas linguas hereticorum.
et sicut cervi per spinas incedunt sine lesio-
ne ita ipsi per vanitatem mundi sine delecta-
tione quibus dominus reuelabit ea que
alijs sunt abscondita. scilicet umbracula
misteriorum et omnes qui sunt in templo
sic consummato p[ro] tantis beneficiis dicent glo-
riam domino.

Ideo enim date gloriam domino .quia sa-
cros suos in ecclesia quasi in archa noe co-
strutus Inter fluctus huius seculi il-
lesos inhabitare facit sicut seruauit iter
fluctus et aquarum inundationes existen-
tes in Arche noe et deinde in templo sede-
bit dominus rex regnans in eis et reges
eos usque deducat eos ad portum stabi-
litatis eterne.

Dominus virtutem populo suo da-
bit contra buius mundi procellas et turbi-
nes dimicant et tandem dominus bene-
dicet populo suo in eum credenti et man-
data eius obseruantur. in pace eterna in seipo
q[ui] est pars nostra.

Psalmus. XXIX. in quo de re-
surrectione christi.

Christus homo gratias agens
presurrectione sua inquit.

Domine sublimitatem tu-
am gloriose laudabo amplian-
do nomen tuum per multas ge-
tes quoniam suscepisti me a morte in
resurrectione dedicando me gloria immor-
talitatis. et quia non permisisti diu inimicos
meos indeos et demones iocundari et de-
lectari super me quia inimici qui letati-
sunt in cruce. in resurrectione tristes effecti
sunt. et deuoti gaudio magno floruerunt.
Domine deus meus clamaui ad te
in passione et sanctifi ci me in resurrectione ab
omni corrupzione et infirmitate carnis. q[ui]
in corpe gloriose et immortalis me resurgere

fecisti.

Celeriter o domine Edixisti ab inferis
animam meam cum alijs animabus sa-
cra que ibi deuinebantur saluasti me de
lacu inferni ubi sunt anime peccatorum ne-
sicut illi preceps caderem in mortem.